

# Årsredovisning

för

## On Your Way AB

556906-9916

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktören i On Your Way AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 30 juni 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 30 juni 2023

  
Jenny Citré

# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktor för On Your Way AB, 559006-9916 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet består i marknadsföring och försäljning av reklamtyta, personalutveckling, äga aktier, fastigheter och annan egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 591	1 029	660	1 020	1 296
Resultat efter finansiella poster	1 269	29	22	-101	355
Soliditet	16%	8%	14%	14%	76%

Ytterligare nyckeltal /valfritt/

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% på grund av fler kunduppdrag.

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	527 301	9 646	586 947
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		9 646	-9 646	
Årets resultat			716 512	716 512
Belopp vid årets utgång	50 000	536 947	716 512	1 303 459

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:



# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

2023072114371

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	536 947
Årets resultat	<u>716 512</u>
<b>Totalt</b>	<b>1 253 459</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>1 253 459</u>
<b>Totalt</b>	<b>1 253 459</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

## Resultaträkning

2022

2021

den 1 januari - 31 december

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	2 591 213	1 029 196
Övriga rörelseintäkter		206 738
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>2 591 213</b>	<b>1 235 934</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-30 650	-7 507
Övriga externa kostnader	-277 416	-369 248
Personalkostnader (not 2)	-813 150	-729 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 121 216</b>	<b>-1 106 499</b>

### Rörelseresultat

1 469 997                      129 435

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-201 198	-100 040
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-201 198</b>	<b>-100 040</b>

### Resultat efter finansiella poster

1 268 799                      29 395

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-340 000	
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-340 000</b>	<b>0</b>

### Resultat före skatt

928 799                      29 395

### Skatter

Skatt på årets resultat	-212 287	-19 749
-------------------------	----------	---------

### Årets resultat

716 512                      9 646

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

u

J



# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

## Balansräkning

2022

2021

den 31 december

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

536 947

527 301

Årets resultat

716 512

9 646

*Summa fritt eget kapital*

1 253 459

536 947

**Summa eget kapital**

**1 303 459**

**586 947**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

536 016

196 016

**Summa obeskattade reserver**

536 016

196 016

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

192 511

136 225

**summa avsättningar**

192 511

136 225

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 930 000

5 030 000

**Summa långfristiga skulder**

4 930 000

5 030 000

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 475 900

3 475 900

Skatteskulder

211 939

40 633

Övriga skulder

73 596

47 414

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 722

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

3 777 157

3 569 947

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 739 143**

**9 519 135**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U

J

# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att göra avskrivning utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod enligt följande;

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Personal

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, vertyg och instalaltioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående ackumulerade avskrivningar	-95 000	-95 000
Utgående avskrivningar	-95 000	-95 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



# On Your Way AB

Org. nr. 556906-9916

2023072114376

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	9 128 315	4 696 291
Årets anskaffningar		<u>4 432 024</u>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 128 315</b>	<b>9 128 315</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets Inköp	500 000	
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	136 225	79 575
Tillkommande fordringar	56 286	<u>56 650</u>
<b>Redovisat värde</b>	<b>192 511</b>	<b>136 225</b>

## Underskrifter

Malmö den 30 juni 2023



Jenny Citré  
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

